
 

SKŘÍTEK PODZIMNÍČEK 
S příchodem podzimu se objevuje skřítek Podzimníček, který 

pečlivě dohlíží na to, aby se příroda pořádně připravila na zimu. 

Nikdo ale neví, jak přesně vypadá, proto zapojte svoji fantazii 

a zkuste společně s dětmi Podzimníčka doma vyrobit. Přírodní 

materiál je všude kolem nás (dýně, šišky, listy, kaštany, 

větve,…). Svého Podzimníčka můžete nosit do školky 

od 21. října, nejdéle však do 7. listopadu. Všechny výtvory 

budeme opět vystavovat před školkou.  



  

 

 

 

 

 

 

 

SRDEČNĚ ZVEME VŠECHNY RODIČE A DĚTI ZE ŠKOLKY NA 

TRADIČNÍ PODZIMNÍ AKCI NA ŠKOLNÍ ZAHRADĚ MŠ. 

USPÁVÁNÍ SKŘÍTKA PODZIMNÍČKA 

KDY: ČTVRTEK 7. LISTOPADU V 16:00 HODIN NA 

ZAHRADĚ MŠ. 

CO VÁS ČEKÁ: MALÉ SOUTĚŽE PRO DĚTI, PRŮVOD 

S LAMPIONKEM, USPÁVÁNÍ SKŘÍTKA S PODZIMNÍ PANÍ, 

HLEDÁNÍ DÁREČKU S BATERKOU.  

(PRO VŠECHNY DĚTI ZE ŠKOLKY, KTERÉ DONESOU VYTVOŘENÉHO 

PODZIMNÍČKA). 

CO S SEBOU: LAMPIONKY A BATERKY  

 

 


